INDICAÇÃO Nº 01/17
Do edil: - Bruno Tikanori Sakata

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo a instalação de um

bebedouro de água refrigerado no estádio municipal.

Justificativa

Justifica-se a presente pelo fato de não existir um refrigerador com

água potável nas dependências do Estádio Municipal, para que os

frequentadores possam tomar água gelada, o que se mostra de extrema

importância, principalmente nos dias quentes de verão.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2017.

Bruno Tikanori Sakata
Vereador